孚日控股直接持有本公司股份215,000,000� 股，通过“西藏信托有限公司－西藏信

托－智臻26号集合资金信托计划” 持有本公司股份15,957,771股，合计持有本公司股份

230,957,771股，占公司总股本的25.44%。 目前已质押11,700万股，累计质押比例占公司

总股本的12.89%，占孚日控股持有本公司股份的比例为50.66%，其中4,500万股质押给国

泰君安证券股份有限公司、3,200万股质押给中泰证券（上海）资产管理有限公司、2,000

万股质押给华福证券有限责任公司、2,000万股质押给兴业证券股份有限公司， 尚余113,

957,771股未质押。

特此公告。

孚日集团股份有限公司董事会

2019年6月21日

证券代码：

002410

证券简称：广联达 公告编号：

2019-036

广联达科技股份有限公司

关于公司董事减持计划实施完毕的公告

信息披露义务人贾晓平先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广联达科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2019年4月26日在《中国证券报》、

《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《关于

公司董事减持股份的预披露公告》（ 公告编号：2019-027），公司董事贾晓平先生、袁正刚先生、王

爱华先生、刘谦先生计划自公告之日起15个交易日后的六个月内（预计为2019年5月23日至2019年11

月23日）以二级市场集中竞价或大宗交易方式减持本公司股份合计不超过157.5万股，其中，贾晓平先生

计划减持股份数量为43万股。

2019年6月18日至6月19日，贾晓平先生通过集中竞价方式累计减持公司股份43.08万股，本次减持

计划实施完毕。依据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将贾晓平先生本次减持计划的实施情况公

告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东

姓名

公司任

职

减持方式 减持时间

减持数量

（股）

减持均价

（元/股）

占公司总股本

比例

减持股份来源

贾晓平 董事 集中竞价交易

2019-06-18 40,000 28.612 0.0035% IPO前股份

2019-06-19 390,800 29.604 0.0347% IPO前股份

合计 430,800 0.0382% IPO前股份

2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占公司总股本比例 股数（股） 占公司总股本比例

贾晓平

合计持有股份 2,481,292 0.2203% 2,050,492 0.1820%

其中：无限售条件股份 436,798 0.0388% 5,998 0.0005%

有限售条件股份 2,044,494 0.1815% 2,044,494 0.1815%

二、其他相关说明

本次贾晓平先生减持公司股份事项已按相关规定进行了预先披露， 实际减持情况符合已披露的减

持计划，本次减持计划已实施完毕。 本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》等有关法律法规及规范性文件的相关规定。

公司基本面未发生重大变化，本次贾晓平先生减持计划的实施不会对公司治理、股权结构及持续经

营产生影响，不会导致公司控制权发生变更。

特此公告

广联达科技股份有限公司

董 事 会

二〇一九年六月二十日

证券代码：

002373

证券简称：千方科技 公告编号：

2019-053

债券代码：

112622

债券简称：

17

千方

01

北京千方科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其他股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、 本次股份协议转让概述

北京千方科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年5月28日在巨潮资讯网披露了《关于控

股股东、实际控制人及其他股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2019-048）、

《简式权益变动报告书（一）、（二）、（三）》，公司控股股东、实际控制人夏曙东先生及其一致行动人北

京中智汇通信息科技有限公司（以下简称“中智汇通” ）、持股5%以上股东北京建信股权投资基金（有

限合伙）（以下简称“建信投资” ）与阿里巴巴（中国）网络技术有限公司（以下简称“阿里网络” ）签署

了《股份转让协议》，夏曙东、中智汇通、建信投资以协议转让的方式向阿里网络转让其合计持有的公司

222,993,866股无限售流通股，约占公司总股本的15.0000%，本次协议转让价格为人民币16.12元/股，

转让总价为人民币3,594,661,119.92元。

2019年6月20日，公司收到转让双方发来的中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记

确认书》，夏曙东、中智汇通、建信投资协议转让给阿里网络的222,993,866股无限售流通股份已于2019

年6月19日完成了过户登记手续。

二、 本次转让前后各方持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次转让 本次权益变动后

持股数量 持股比例 转让数量 转让比例 持股数量 持股比例

夏曙东 319,590,408 21.4977% 79,897,602 5.3744% 239,692,806 16.1233%

中智汇通 82,420,456 5.5441% 82,420,456 5.5441% 0 0.0000%

建信投资 72,831,036 4.8991% 60,675,808 4.0814% 12,155,228 0.8176%

阿里网络 0 0 0 0 222,993,866 15.0000%

三、 其他说明

1、 本次过户完成后，公司控股股东、实际控制人仍为夏曙东先生。 夏曙东及其一致行动人合计持有

公司股份398,802,918股，占公司总股本的26.8260%。

2、 本次过户完成后， 阿里网络持有公司无限售流通股股份222,993,866股， 占公司总股本的

15.0000%，成为公司第二大股东。

3、 本次股份转让事项不违反《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。

四、 备查文件

1、 中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

北京千方科技股份有限公司董事会

2019年6月21日